Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  «Средняя общеобразовательная школа  №29 г.Брянска   имени Героя Советского Союза П.В.Кучерова»

_____________________________________________________________________________

Приказ
от   8 февраля  2011г.                                  г.Брянск                                     №10/в-2
«О переходе школы  на обучение
по ФГОС  НОО»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» на основании решения   Совета по  введению ФГОС НОО  (  протокол  № 1 от 4.02.2011 г.    )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить с 01.09.2011 г.  переход на обучение  по  ФГОС  начального общего образования в 1-ых  классах.
2. Назначить классными руководителями начальных классов следующих учителей:

· Давыдову Т.Г.– 1а класс
· Гапейкину Е.Е. – 1б класс
· Чегодаеву Е.В.- 1в класс

3. Назначить координатором введения ФГОС НОО в начальной  школе  Фомину Е.Н, заместителя директора по УВР.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №29__________________ Шаповалова Л.А.